

# **OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI NA USUNIĘCIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST- 2024 r.**

Burmistrz Miasta Nieszawa ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji na usunięcie wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Nieszawa.

Gmina Nieszawa planuje wystąpić do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu o dofinansowanie zadania z „Ogólnopolskiego programu finansowania usuwania wyrobów zawierających azbest Część1) Przedsięwzięcia w zakresie demontażu, zbierania, transportu oraz unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest, zgodnie z gminnymi programami usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest”

**Termin zakończenia zadania 30 czerwca 2024 r.**

Wnioski o udzielenie dotacji na zadania związane z usuwaniem wyrobów azbestowych należy składać w **nieprzekraczalnym terminie do dnia 07.05.2024 r.** w Urzędzie Miasta Nieszawa w pok. Nr 1 lub drogą elektroniczną na adres: [malgorzata.marczuk@nieszawa.pl](mailto:malgorzata.marczuk@nieszawa.pl) na formularzu dostępnym w Urzędzie Miasta Nieszawa lub na stronie internetowej.

**Wnioski złożone po 7 maja 2024 r. nie będą rozpatrywane**

**Liczy się data wpływu do urzędu a nie data stempla pocztowego**

Jednocześnie informuję, że demontaż płyt azbestowych dachowych wymaga zgłoszenia prac budowlanych.

***Gdzie należy zgłaszać prace budowlane:***

Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim, ul. Juliusza Słowackiego 8,  
87-700 Aleksandrów Kujawski- Wydział Architektury i Budownictwa.

Obowiązkowym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest jest – zaświadczenie Starosty Aleksandrowskiego niewnoszące sprzeciwu wykonania prac budowlanych polegających na zdemontowaniu płyt azbestowych.

**WAŻNE!!!**

Dofinansowanie nie obejmuje przedsięwzięć realizowanych w gospodarstwach rolnych należących do beneficjentów, którym Kujawsko-Pomorski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa udzielił dofinansowania w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności Działania A1.4.1.

Burmistrz Miasta Nieszawa  
/-/ Przemysław Jankowski